
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 262

19 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμ−
μα τετρακοσίων δώδεκα (2,412) στρεμμάτων, στη 
θέση «Λαγοπήδημα» Αγίου Σπυρίδωνα, Τοπ. Κοιν. 
Περίθειας, Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δήμου Κέρ−
κυρας. ....................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,817 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Ρούτση», 
Τοπικής Κοινότητας Μυρσινοχωρίου, Δημοτικής 
Ενότητας Νέστορος, του Δήμου Πύλου−Νέστο−
ρος, Νομού Μεσσηνίας. ............................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,751 χι−
λιοστά του στρέμματος, που βρίσκεται στη θέση 
«Ξερόκαμπος», Τοπικής Κοινότητας Κρεμμυδίων, 
Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, του Δήμου Πύ−
λου − Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. .............................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,855 
χιλιοστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην 
θέση «Ξηρόκαμπος», Τοπικής Κοινότητας Γλυφά−
δας, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου−
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. ............................................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 5094/2454/19−5−2014 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμμα 

τετρακοσίων δώδεκα (2,412) στρεμμάτων, στη θέση 
«Λαγοπήδημα» Αγίου Σπυρίδωνα, Τοπ. Κοιν. Περίθει−
ας, Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970.

3. Του Π.Δ. 139/27−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 232 τ.Α΄) «περί Οργα−
νισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου − Δυτ.
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 

1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα αποκεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου − Δυτ. Ελλά−
δας και Ιονίου με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων»

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 5369/2583/26−3−2014 πρόταση 
της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού δύο κόμμα τε−
τρακοσίων δώδεκα στρεμμάτων (2,412) στρεμμάτων. Η 
έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Λαγοπήδημα» Αγίου 
Σπυρίδωνα, Τοπ. Κοιν. Περίθειας, Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, 
Περιφ. Δήμου Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 1) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Βραχώδης ακτή πέραν αυτής θάλασσα.
ΝΟΤΙΑ: Δρόμος − Μη δασικού χαρακτήρα έκταση 

(Αριθμ. πρωτ. 23092/23087/17−10−2008 βεβαίωση τελε−
σιδικίας της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας).

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Βραχώδης ακτή − Ζώνη δασικής βλάστη−
σης πέραν αυτής βραχώδης ακτή και δρόμος.

ΔΥΤΙΚΑ: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση (Αριθμ. πρωτ. 
23092/23087/17−10−2008 βεβαίωση τελεσιδικίας της
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσας από παράνομη εκχέρ−
σωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από πουρνάρι, 
κουμαριά, σχοίνο η οποία διαπιστώθηκε στις 18−12−2013.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που έχει 
έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμε−
νη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσεως της 
ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Πάτρα, 19 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   

2521

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.24 09:43:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2522 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2523

 Αριθμ. 41039/1344 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,817 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στη θέση «Ρούτση», Τοπικής 
Κοινότητας Μυρσινοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Νέ−
στορος, του Δήμου Πύλου − Νέστορος, Νομού Μεσ−
σηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 26387/2199/03−04−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

Αποφασίζουμε
Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 

το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά την 31−03−2013, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού τριών στρεμμάτων και 
οκτακοσίων δέκα επτά χιλιοστών αυτού (3,817 στρεμ.) 
που βρίσκεται στη θέση «Ρούτση», Τοπικής Κοινότητας 
Μυρσινοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Νέστορος, του Δή−
μου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται 
από τα σημεία: Α, Β, Γ, ..., Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος, αγροτική οδό.
Δυτικά: Με εγκαταλειμμένη αγροτική οδό,αγρός με 

ελιές Μιχάλη Διαμαντόπουλου.
Βόρεια: Με εγκαταλειμμένη αγροτική οδό, δημόσιο 

δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος, αγροτική οδό.
Όπως περιγράφονται στην από 22−11−2013 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 22−11−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ     



2524 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2525

   Αριθμ. 41037/1343 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,751 χιλιο−

στά του στρέμματος, που βρίσκεται στη θέση «Ξερό−
καμπος», Τοπικής Κοινότητας Κρεμμυδίων, Δημοτικής 
Ενότητας Χιλιοχωρίων, του Δήμου Πύλου − Νέστο−
ρος, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/ 
2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 26654/2219/04−04−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά την 06−04−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού επτακοσίων πενήντα ενός χιλιο−

στών του στρέμματος (0,751 στρεμ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Ξερόκαμπος», Τοπικής Κοινότητας Κρεμμυδίων, 
Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, του Δήμου Πύλου−
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ, ..., Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσιο δάσος, αγρός με ελιές και στα−
φιδάμπελο Λεωνίδα Δεμπεγιώτη.

Δυτικά: Αγρός με ελιές Αθανασίου Ζωντανού, δημόσιο 
δάσος.

Βόρεια: Αγρός με ελιές Αθανασίου Ζωντανού, δημόσιο 
δάσος.

Νότια: Δημόσιο δάσος, αγρός με ελιές και σταφιδά−
μπελο Λεωνίδα Δεμπεγιώτη.

Όπως περιγράφονται στην από 20−12−2013 έκθεση αυ−
τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 20−12−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως σύμφωνα με το Ν. 998/79. 

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   



2526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2527

Αριθμ. 41035/1342 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,855 χιλι−

οστών του στρέμματος, που βρίσκεται στην θέση 
«Ξηρόκαμπος», Τοπικής Κοινότητας Γλυφάδας, Δη−
μοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου − Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 27185/2199/03−04−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 07−04−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού οκτακοσίων πενήντα πέντε χιλιο−
στών του στρέμματος (0,855 στρεμ), που βρίσκεται στην 
θέση «Ξηρόκαμπος», Τοπικής Κοινότητας Γλυφάδας, 
Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου − Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό με ελιές Παναγιώτη Σταυρόπουλου.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος, αγρός με ελιές Παναγιώτη 

Σταυρόπουλου.
Όπως περιγράφονται στην από 20−12−2013 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 20−12−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ      



2528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002621906140008*


